исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  24  »   июля   20 18 г.
	                                        Дело № 477/18-07

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Кириленко А. В., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «ИгДар», (г. Тирасполь,  ул. Правды, д.10, кв. 44) к обществу с ограниченной ответственностью «Отель «Аист» (г. Тирасполь, пер. Набережный, 3) о  взыскании долга,

при участии в судебном заседании:

истца – Беликова И. и. – доверенность №1 от 23.07.2018г.
ответчика – Братишти А. В. - доверенность от 24.07.2018г., Димитрюк И. В. – руководитель.
У С Т А Н О В И Л:

ООО «ИгДар» обратилась в Арбитражный суд ПМР с иском к ООО «Отель «Аист», о взыскании задолженности по договорам подряда.

Определением от 11 июля 2018 года дело принято к производству и назначено на 24 июля 2018 года.
В состоявшемся судебном заседании суд исследовал материалы и доказательства по делу, заслушал объяснения истца и ответчика.
         В ходе рассмотрения дела, судом было установлено, что истцу необходимо представить уточненный расчет взыскиваемой суммы, а сторонам составить акт сверки взаимных расчетов по договорам подряда, работы по которым не оплачены ответчиком или оплачены не в полном объеме.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

                             О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Отложить рассмотрение дела № 477/18-07 на 3 августа 2018 года на 10.00 час.,  в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 202.
2. Сторонам, составить акт сверки взаимных расчетов по договорам подряда, работы по которым не оплачены ответчиком или оплачены не в полном объеме и представить его в судебное заседание.

3. Истцу, представить в судебное заседание,  уточненный расчет взыскиваемой суммы.
Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

           А. В. Кириленко

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д